

# AqqRate ApS

Hårup Bygade 21 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 29 23 70

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Peter Pierre Bjødslev Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AqqRate ApS Hårup Bygade 21 A 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 37 29 23 70 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Pierre Bjødslev Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers
<b>Dattervirksomhed</b>	Danish Technology Lab ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling, forhandling af frisørartikler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 949 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2022/23	2021/22
	<b>949.190</b>	<b>966.595</b>
1 Personaleomkostninger	-764.615	-742.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.297	-68.823
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.278</b>	<b>154.892</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.900
Andre finansielle indtægter	2.712	-1.637
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.704	-19.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.286</b>	<b>121.522</b>
Skat af årets resultat	-7.715	-32.388
<b>Årets resultat</b>	<b>6.571</b>	<b>89.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.900
Overføres til overført resultat	6.571	93.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.571</b>	<b>89.134</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.738	242.641
Indretning af lejede lokaler	131.520	147.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.258</u>	<u>390.281</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>411.758</u></b>	<b><u>409.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	1.340.566	375.208
Varebeholdninger i alt	<u>1.340.566</u>	<u>375.208</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.999	202.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.110	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.914	0
Andre tilgodehavender	73.517	399.673
Periodeafgrænsningsposter	3.748	7.641
Tilgodehavender i alt	<u>368.288</u>	<u>610.020</u>
Likvide beholdninger	106.173	172.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.815.027</u></b>	<b><u>1.157.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.226.785</u></b>	<b><u>1.567.598</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	793.567	786.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>843.567</b>	<b>836.996</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.149	10.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.149</b>	<b>10.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	0	19.102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.956	1.100
4 Anden gæld	60.371	68.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.327	88.350
Kortfristet del af langfristet gæld	11.500	14.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.623	69.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.091.194	394.491
Selskabsskat	13.678	113.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100	0
Anden gæld	83.647	39.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.742	631.776
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.377.069</b>	<b>720.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.226.785</b>	<b>1.567.598</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	786.996	836.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.571	6.571
	<b>50.000</b>	<b>793.567</b>	<b>843.567</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	740.419	728.848
Andre omkostninger til social sikring	24.196	14.032
	<u><b>764.615</b></u>	<u><b>742.880</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.704	19.232
	<u><b>36.704</b></u>	<u><b>19.232</b></u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	19.102
	<u><b>0</b></u>	<u><b>19.102</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	71.871	82.536
Heraf forfalder inden for 1 år	-11.500	-14.388
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>60.371</b></u>	<u><b>68.148</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 78 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
